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R.F.C. BSM970519DU8
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1217664

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

HIGUERA 70

TLAJOMULCO CENTRO, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            P03207864

*0623121766425531239001*
0623121766425531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023
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HOJA  1 DE  2

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               65-50240147-7 1,896,343.76 100.00% 2,043,159.19 100.00% 0.00 812.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -4.40%

TOTAL                         1,896,343.76 100.00% 2,043,159.19 100.00%     

        
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779    

 SALDO PROMEDIO          1,931,797.74 SALDO INICIAL           1,896,343.76 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS               149,663.12 - I.S.R. RETENIDO (.15%)               

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                   2,847.69 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/06/2023 = SALDO ACTUAL          2,043,159.19 COMISIONES COBRADAS              812.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER  

  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -4.40%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)                    

 CORTE AL 30/06/2023 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                            
CUENTA DE CHEQUES

  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

(Saldo Inicial de $1,896,343.76)

Comisiones
812.00

Otros Cargos
2,035.69

Saldo final
2,043,159.19

Abonos
149,663.12

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAY-2023          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,896,343.76

 01-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 3,852.37                               1,900,196.13

 01-JUN-2023 0000000  CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-003228541                                                           299.00         1,899,897.13
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 01-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       47.84         1,899,849.29

 01-JUN-2023 0000000  COBRO POR BAJA FACTURACION AFIL.-003228541                                                     400.00         1,899,449.29

 01-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       64.00         1,899,385.29

 01-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     54.97         1,899,330.32

 01-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        8.80         1,899,321.52

 02-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   228.00                               1,899,549.52

 02-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      4.22         1,899,545.30

 02-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.68         1,899,544.62

 05-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   912.00                               1,900,456.62

 05-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 1,953.41                               1,902,410.03

 05-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   342.00                               1,902,752.03

 05-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     12.80         1,902,739.23

 05-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        2.05         1,902,737.18

 05-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     39.82         1,902,697.36

 05-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        6.37         1,902,690.99

 05-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      4.80         1,902,686.19

 05-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.77         1,902,685.42

 06-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   912.00                               1,903,597.42

 06-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     12.80         1,903,584.62

 06-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        2.05         1,903,582.57

 07-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   228.00                               1,903,810.57

 07-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      3.20         1,903,807.37

 07-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.51         1,903,806.86

 08-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   228.00                               1,904,034.86

 08-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      5.24         1,904,029.62

 08-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.84         1,904,028.78

 09-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   342.00                               1,904,370.78

 09-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      5.82         1,904,364.96

 09-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.93         1,904,364.03

 09-JUN-2023 0000000  CANCEL DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                                 114.00         1,904,250.03

 09-JUN-2023 0000000  BONIF TASA DESCUENTO 3228541_094403_0806                                    2.62                               1,904,252.65

 09-JUN-2023 0000000  BONIF IVA 3228541_094403_0806                                               0.42                               1,904,253.07

 12-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   114.00                               1,904,367.07

 12-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      1.60         1,904,365.47

 12-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.26         1,904,365.21

 13-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   228.00                               1,904,593.21

 13-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      4.22         1,904,588.99

 13-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.68         1,904,588.31

 14-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                14,990.86                               1,919,579.17

 14-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    319.99         1,919,259.18

 14-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       51.20         1,919,207.98

 15-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 1,026.00                               1,920,233.98

 15-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     17.46         1,920,216.52

 15-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        2.79         1,920,213.73

 16-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 6,026.85                               1,926,240.58

 16-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    134.53         1,926,106.05

 16-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       21.52         1,926,084.53

 19-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   228.00                               1,926,312.53

 19-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   342.00                               1,926,654.53

 19-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 1,811.84                               1,928,466.37

 19-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      3.20         1,928,463.17

 19-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.51         1,928,462.66

 19-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      4.80         1,928,457.86

 19-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.77         1,928,457.09

 19-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     25.37         1,928,431.72

 19-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        4.06         1,928,427.66

 20-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   570.00                               1,928,997.66

 20-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     10.04         1,928,987.62

 20-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.61         1,928,986.01

 21-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   114.00                               1,929,100.01

 21-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      1.60         1,929,098.41

 21-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.26         1,929,098.15

 22-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   684.00                               1,929,782.15

 22-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     11.64         1,929,770.51

 22-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.86         1,929,768.65

 22-JUN-2023 0000000  CANCEL DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                                 114.00         1,929,654.65

 23-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   114.00                               1,929,768.65

 23-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      2.62         1,929,766.03

 23-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.42         1,929,765.61

 26-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   342.00                               1,930,107.61

 26-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   228.00                               1,930,335.61

 26-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   342.00                               1,930,677.61

 26-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      4.80         1,930,672.81

 26-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.77         1,930,672.04

 26-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      3.20         1,930,668.84

 26-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.51         1,930,668.33

 26-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      5.82         1,930,662.51

 26-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.93         1,930,661.58
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 27-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   456.00                               1,931,117.58

 27-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      6.40         1,931,111.18

 27-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.02         1,931,110.16

 27-JUN-2023 8646936  DEPOSITO CON CHEQUE                                                   109,807.32                               2,040,917.48

 28-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   228.00                               2,041,145.48

 28-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      3.20         2,041,142.28

 28-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.51         2,041,141.77

 30-JUN-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 3,009.43                               2,044,151.20

 30-JUN-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     43.18         2,044,108.02

 30-JUN-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        6.91         2,044,101.11

 30-JUN-2023 0000000  COMISION CONSULTA ENLACE CONSULTAS                                                             812.00         2,043,289.11

 30-JUN-2023 0000000  I V A CONSULTAS                                                                                129.92         2,043,159.19

                         TOTAL                                                             149,663.12             2,847.69         2,043,159.19

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAY-2023          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

8EFC8EB8-2A3B-4066-976B-70FF6FEE61A1

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :

CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :

USO DE CFDI :

TIPO DE COMPROBANTE :

65502401477

2023-07-02T13:21:47

2023-07-02T13:21:47

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

603

45640

G03

INGRESO
 

jcbZjpRbri;DWsSalKgaGCkLjtcvgbPjcbZ
ZlXZ5JpYBThab1GaNLuEP6dGvgAi::XZlXZ
zcbRxwXWwvQZZTUYuSxxZVvYuvUYwvQbzcR
XPGH1R:Etxouk39ICbnjcFhpHFrVyET8K5R
TuDRd0kWxHEW5v;xpQZ0BiY3S3Hl3Uqb0j8
XFdL8o04pLyxezu6WgqCopTjHEdoeM64WK2
Yl1b0LVc0NRXjOgSC1KezIcrbolKLzIvEv0
R5cL4D9gka5UVUaS;HLyWypPa7GkVAWNc2P
v8LVa;OGuG0FAhJ7pF08fZNCxY5H4fKF1qP
6EMH1pvnM1kQlFAQ28v1LpfUIjfk0dkZeRP
cMsSVkm9tgYMsJUvyOxCM;TQWOL4EHuO:i8
G3Z8jjTm8n2ZfQVmZ8nb0zI4QLiHB8Z8kcP
ieebai9ucNd5;tiUkigOq1vAxc4CIccaSBX
87aplpg;c4mEezP0EKsuHsoOM44STkkXiP:
lSYRY78BGTWkFE4nWXsiaavlrjIsarJICm:
wX8MFEFZ0W0YfbxqkZHKjUrao:JgrUf6psP
z3GVa1tHAhzhUBpwkL9KLaDrnV48t6YIgO8
TGlLJ:zt5vcSjH85eXo6o1Rj95WczzWfHj2
vAdgO78dHhbi;iRtpvHQgh6lgaw6IdK8LO0
J8pIuheyVdDxAjCcj3gvvHTMa4Ff:JLCASP
SCSRpN2sSQZ2V9ZCjbynPrYyuVMXISjbj;X
Zs:Z;CUp:CuVuT;5xqlJYNhNjI4WEIwryTP
ucSZdzLD683BZC1iJ0zmqlSngaLJITkB990

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

UV2thhiIohjc7mnXqTBy1yUw+b26vWlEeT/pPG4MUYWxjrupLYLeje+xBidKYXvdJgc3ZFgvTlwn9rHPbIzyGIGEfV4ya0eg+FmwSc0GqMT1bI9V3EgrOwINUq8HyMjT0aTGMykhXQhB0ElEq

Xdz439zgM9rTROnxZ4nTg2cgwgoHzL633NEX+hw2NTf2GUrAI7LiwtBQZvf+uEKxVTOqYxjJlZ9YOomffqW6bV12hlnWkbdj6ECODWAp5kTBk310ghpVitqwjVESiOXTCOquDR98YlKl/x4O5

B6RERx0dPudLoUNe7Ea2uaKj1arCpfMHhD3vKzEPNhSSm+zF5hwg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

GspglBCAQTn6OIzTiq3NR1EjqbhzJjcrkvaqekIyuLkRikz0/5a568o6G88n4aBF7Dq2UwIrIUicLHDsPVq7o09U9GuL81q8pKph7xqUoXA7SiB0AsAlFYjQ/30BDlurdSJqH+AddYf7Q+YIO

JH/exxjng1Rw8blCvEf6FaE/ZPAbdaPlYFdzVSB+qhEHddVsaxsFV8qPNzFMdP32GUxQyz8LnHS/VmxaLZZfI9GQYemc81AWdm4liK6OSjL/qFLNuevyB3qoCZlPS+MVbac0fuqIKvZMH207M

NI6+3ywYUbJZPLEXuVWeFSyGb7LnypKz++MfDeUDdI/J7rLtLCRg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|8EFC8EB8-2A3B-4066-976B-70FF6FEE61A1|2023-07-02T13:21:47|INT020124V62|UV2thhiIohjc7mnXqTBy1yUw+b26vWlEeT/pPG4MUYWxjrupLYLeje+xBidKYXvdJgc3Z

FgvTlwn9rHPbIzyGIGEfV4ya0eg+FmwSc0GqMT1bI9V3EgrOwINUq8HyMjT0aTGMykhXQhB0ElEqXdz439zgM9rTROnxZ4nTg2cgwgoHzL633NEX+hw2NTf2GUrAI7LiwtBQZvf+uEKxVTOqY

